
Na temelju članka 57.stavak 3. Zakona o proračunu, o korištenju sredstava proračunske 

zalihe („Narodne Novine br. 87/08 i 136/12), članka 32. Statuta Općine Sikirevci („Službeni 

vjesnik Brodsko – posavske županije“ br. 3/13.) i Odluke o  izvršavanju proračuna Općine 

Sikirevci za 2016.god., Općinsko vijeće Općine Sikirevci, na svojoj 24. sjednici održanoj dana 

08.prosinca 2016.g. donosi: 

 

ZAKLJUČAK  

o usvajanju izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe 

proračuna Općine Sikirevci za razdoblje od 1.siječnja 2016.g. do 30.rujna 2016.g. 

 

I. 

Usvaja se Izvještaj o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Općine Sikirevci 

za razdoblje od 1.siječnja 2016.g. do 30.rujna 2016.g., koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici općine 

Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

KLASA: 400-08/15-01/3 
URBROJ: 2178/26-02-16-03 
Sikirevci, 08.rujan 2016.g 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivan Ivešić 

http://www.opcina-sikirevci.hr/

